
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

 

1 
 

FIRENZE 20 novembre 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n. 2264 
      
        

 
RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 16 NOVEMBRE 2020 

 
DELIBERA n. 277/2020 

 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 16 novembre 2020,  
 
visto il preventivo pervenuto da Koinè Solutions per l’implementazione del servizio di 
stampa degli avvisti pago Pa per le quote d’iscrizione pari a 1000 euro oltre IVA con 
sconto del 40%; 
 
verificato che il servizio offerto si rende necessario per adempiere agli obblighi di legge 
sul Pago Pa 
  

DELIBERA  
 
 
L’approvazione del preventivo di Koinè Soutions come in premessa descritto per l’importo 
netto di 600 euro oltre IVA. 
 
Firenze, lì 16 novembre 2020 
 
         
         IL PRESIDENTE 
         Dott. Carlo Bartoli 

                      
  


